Misanthropos, pen. prod. [*μινωρίζω*. Gall. *Qui hat det hant*. Ital. *Chi ha in odio gli huomini*. Ger. *Ein teufelischer*. Hisp. *Antipático*. Pol. *Wrogiwy*. Vng. *Ellenembaró*.]

In bene. Polon. Ludy wamamidzi, oni quini oocitaci. Vng. ...

Misceo, sece, miscui, mistum, persi, non per x, n. f. Tempero, turbo, confundo, immisceo, admisceo. [70H masich 3W harab ...

Miscus, participium, Temperatus, confusus, turbatus. [113 ...

Miscera, ra, f. p. Temperatura, confusio, & moderatura, ut ait Nonius. [113 ...

Miscellanæ, orum, n. f. Dicuntur quæcumque ex variis dissimilibus, rebus, nullo servato ordine, sunt commista. [113 ...

Miscellus, la, lum, adject. Quod mistum est. [113 ...

Miser, ra, tum, flebilis, calamitosus, ærumnifus, infelicit. [113 ...

Etiam thast, iedenhast Belg. Etendit Hispan. Cosamexquina d. deficiada. Pol. Nedyuk, wpyrak. Vng. Szegen, nianahat, nicta, rult. Ang. Miserable, wretched.] Terent. Evnuch. Apparet servum hunc esse domini pauperis, Miseriq; idē Heavt. Nemo est miserius me. Salust. in Jugur. Etiam ante expertus sum parū fidei miseris esse. & Miser animi. Plaut. in Mli. Quid illā miserā animi ex cruciat, Que nunquā male de te merita est? Miser animo; & miser ex animo, apud eundē in Truculento, & Stich. & Interdū miser pro ægrototam ægrotudo genus est infelicitatis. Plaut. in Pœnulo: Miseram esse prædicat buccam, Fortasse medicos nos arbitratur. & Interdū ponitur pro inno cete. Cic. pro Mil. Miseros interdū civis optimē de Repub. meritos. & Invenitur etiā pro interjectione dolētis positū, ac si diceremus, Ne facis. Virg. 6. Aen. Cecropidæ iulli (miserū) septena quotannis Corpora natorum. & Miserrimum miseriarum. Cic. ad Quint. Frat. lib. 3. Epistol. Quod de fratre, ubi eum visuri essemus, nesciebamus: quem quidem ego, nec quo modo visurus, nec ubi dimissurus sum, scio: id est, maximum & miserrimum mearum miseriarum.

Misellus, a, um, diminutivum est à Miser. [113 ...

Miserabiliter, adverb. Infelicitate. [113 ...

Miserabilis, Ger. Erbarmlich, itā dicitur. Hil. Miserabilem, Pol. Nedyuk, Vng. Nianahat, Ang. Wretched, miserabilis.] Cic. Neq; commoveri ejus desiderio non possum, qui tam miserē perit Miserē & beatē vivere idem opposuit, De finib. lib. 1. & Quandoq; significat Valde, nimis. Plaut. Curcul. Vidē ut miserē moliantur, neque quæunt complecti satis. Terent. in Andr. nam omnes nos quidem Scimus, quam miserē hanc esse cupio verum, eō vereor magis. Ibidem: nam hunc diem Misere nimis cupio, ut cepi, perpetuum in lætitia degere. Idem Heavt. Eam miserē amat.

Miserabiliter, Ger. Erbarmlich, itā dicitur. Hil. Miserabilem, Pol. Nedyuk, Vng. Nianahat, Ang. Wretched, miserabilis.] Libertus apud Nonium: Mens incorrupta miseriter corrumpitur. Misere, x, f. p. Infelicitas, calamitas. [113 ...

Miserabilis, Ger. Erbarmlich, itā dicitur. Hil. Miserabilem, Pol. Nedyuk, Vng. Nianahat, Ang. Wretched, miserabilis.] Accus: Qui felix miserritudine factus est aliena Idem in Alphesibæaz Miserrudo eorum ista est libertus. Ex Nonio.

Miserabiliter, Ger. Erbarmlich, itā dicitur. Hil. Miserabilem, Pol. Nedyuk, Vng. Nianahat, Ang. Wretched, miserabilis.] Accus: Qui felix miserritudine factus est aliena Idem in Alphesibæaz Miserrudo eorum ista est libertus. Ex Nonio.

Miserabiliter, Ger. Erbarmlich, itā dicitur. Hil. Miserabilem, Pol. Nedyuk, Vng. Nianahat, Ang. Wretched, miserabilis.] Accus: Qui felix miserritudine factus est aliena Idem in Alphesibæaz Miserrudo eorum ista est libertus. Ex Nonio.

¶ Miseret me vicem illius. Terent. Heavt. Ita me di amabunt. ut nunc Menedemi vicem Miseret me, tantum devenisse ad eum mali.

Miseretur, apud vetustissimos legitur pro Miseret. Turpilium in Epicteto: Quam manus, quae patris me miseretur magis. Nonius. Cic. Orat. 2. Ligari. Cap. 5.

Miserescere, scis, n. t. Movet misericordia, miseret, ad misericordiam traducor. [מרחם] Micham, n. t. Gall. Anser pite & compassion. Ital. Miserarsi a misericordia. Germ. Erbarmen/erbarmend/erbarmen / zu mitleiden bezeugt werden. Hispan. Misericordia, y compassion. Polon. Zal nie, latwie. Vngar. Szankodom, kefermelten. Ang. To have pity, mercie or compassion. Virgil. 2. Aeneid. His lacrymis vitam damus, & miserescimus ultro. Plautus Epid. Siquid est homini miseriarum, quo miserescat miser, ex animo est. Virgil. 2. Aeneid. At vos o superi, divum tu maxime rector luppiter, Arcadii quoque miserescite regis. ¶ Inde compositum Commiserescit. Terent. in Heayr. Denique tam aegre tulit, ut ipsam Bacchidem, si adesset, cederet, commiseresceret.

Miserescite, impersonale, cum significato sui verbi. Terent. in Heavt. Atque inopis te miserescat mei.

Miserescors, dis, om. t. Quem alterius miseret, ad misericordiam propeasus, lenis, mitis. [מרחם] Micham, n. t. Gall. Misericordie. Ital. Misericordioso. German. Barmhertzig. Hispan. Cofa que ha misericordia. Polon. Miel'ofierni, Lotofyml. Vngar. Kezelos, reaimas, kdmidml. Ang. Mercifull mreeks. Cic. 4. de Fin. Nec misericordem judicem esse oportere. Idem pro Lig. Si honesto, & misericordi mendacio saluti civis calamitoli consultum esse vellemus.

Miserescendi or, comparativum antiquum, quo utitur Plaut. in Rud. Nulla misericordior est me foeminarum.

Miserescendi s, f, p. Est aegritudo ex miseria alterius injuria laborans, inquit Cic. 4. Tusc. [מרחם] Micham, n. t. Gall. Misericordie & compassion. Ital. & Hispan. Misericordia, compassion. German. Barmhertzig. Belg. Barmhertigheit. Polon. Miel'ofierni. Vngar. kezelos, kezermettes, szankodom. Ang. Mercie, pite. Idem pro Deiot. Non debeo tentare, quoniam modo dicendo misericordiam tuam commovere possim: ipsa enim occurrere solet supplicibus, nulla oratione evocata. Idem 3. Tusc. Quae admodum misericordia aegritudo est ex alterius rebus adversis, sic invidentia aegritudo est ex alterius rebus secundis. Ex Stoicorum placitis vitium animi Seneca, misericordia dixit esse: Vitium, inquit, animi est, misericordia nec miseretur sapiens, sed facit. Ita & Cicero 3. Tusc. tanquam Stoicus dixit: Si sapiens in aegritudinem cadere posset, posset & in misericordiam, posset & in invidentiam. Aliter in oratione pro Ligario: Nulla de tuis virtutibus plurimis nec gratior nec admirabilior misericordia est: popularem enim orationem occasio requiebat. Terent. in Andr. Tot me impediunt curae, quae mecum animum diversè trahunt: Amor, misericordia hujus, nuptiarum sollicitatio. Cic. pro Rosc. Amer. Praedia mea tu possides, ego aliena misericordia vivo.

Miserescendi s, adverb. significat. Cum misericordia. [מרחם] Micham, n. t. Gall. Misericordie sicut. Ital. & Hispan. Misericordiosamente. German. Barmhertzigheit. Pol. Lotofyml. Vngar. kezelos. Ang. Mercifullly.]

Miseror, raris, d. p. Queror, conqueror, deploro. [מרחם] Micham, n. t. Gall. Anser pite & compassion. Ital. & Hispan. Misericordia. German. Barmhertzigheit. Vngar. kezelos, kezermettes, szankodom. Ang. To have pity and compassion.] Feltus: Miseror, qui conqueritur aliena incommoda. Salust. in lugure. Eos multa pollicendo, ac miserando casum suum confirmat. Caes. 1. bell. Gal. Abditi in tabernaculis aut suum fatum querebantur, aut cum familiaribus suis commune periculum miserabantur: id est, deplorabant. Virgil. 4. Georg. Contusosque animos, & res miserabere fractas. Idem 10. Aeneid. In gemuit miserans graviter, dextramque tetendit. Idem 12. Aeneid. & Turni formam miserantur iniquam. Miserata animi pro animo. Virgil. 10. Aeneid. juvenemque animi miserata repressit. ¶ Hinc Commiseror: & verbale Commiseratio, quae est significatio misericordiae, quae ex alicujus infelicitate movetur: quum scilicet vel ex aspectu alicujus, vel oratione vel etiam cogitatione adducimur, ut ejus miseremur, sicut Liv. 1. ab Vrbe: Agmen migrantium impiebat vias, & conspectus aliorum munita miseratione integrabat lacrymas. Autor ad Herenn. lib. 3. Commiserationem brevem esse oportet.